
Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE 

paw. radomszczański
»  44/ 787-48-23 ZARZĄDZENIE NR 44/2023 

W ÓJTA GM INY M ASŁOW ICE

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w  sprawie wartości godziwej nieruchomości

Na podstawie art. 28 ust. 6 w zw. z ust.l pkt la  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2023 r poz. 120 z późn. zm), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z póżn.zm) Wójt Gminy M asłowice zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się wartość godziwą dla działki nr 205 o powierzchni 0,10 ha, położonej w obrębie 
Granice 0004, gmina M asłowice na kwotę 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy zł, 00/100),

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


